1

1433 - 1776

Collocazione: 4, Camaldoli App.

Filza della giurisdizione di Camaldoli

Filza cartacea legata in pergamena con rinforzi e doppi lacci in cuoio (mm 315x235) di cc. 1-260; numerazione successiva.

Atti relativi alla giurisdizione ed amministrazione dell'eremo e del territorio sottoposto al suo controllo. Presente un repertorio alfabetico degli affari trattati e un documento informativo sui confini della giurisdizione e territorio di Camaldoli e della Badia di Prataglia, relativo agli anni 1027-1579.

Accomandigie e privilegi

1382 - 1745

9 unità archivistiche

La serie raccoglie i registri con sommari di privilegi concessi all'eremo, registi di atti imperiali, copie di accomandigie e statuti e un quaderno con notizie di esenzioni dalle gabelle dell'eremo del 1744. Il pezzo con segnatura originale *Camaldoli Appendice 11*, un registro pergameneo con i privilegi concessi da papa Pio II, è attualmente custodito in cassaforte.

1

1382 - 1542

Collocazione: 9, Camaldoli App.

Raccomandigiae

Registro membranaceo legato in pergamena (mm 230x160) di cc. 1-24; numerazione coeva.

In Dei nomine, amen amen. Anno Domini ab eius Incarnatione M. D. LVIII Indictione 2a et die quinta mensis augusti pontificatus sanctissimi Domini nostri D. Pauli divina gratia papae quarti anno quinto et illustrissimo et eccellentissimo domino D. Cosmo Medices Reipublicae Florentinae felicissimo duce secundo imperante. Hoc est exemplum, copia seu transumptum commendigiae Capitulorum pactorum conventionum immunitatum exemptionum et privilegiorum per opportuna consilia communis et populi florentini in perpetuum concessorum sacrae camaldulensi eremo de Casentino et eremitis, fratribus monachis et conversis et familiae eiusdem et comuni et hominibus de Moggiona fidelibus dicti eremi et per illustrissimum et excellentissimum dominum D. Cosmum Medices duce Reipublicae Florentinae secundum [++ +] et per omnia gratis confirmatorum et per me Iulianum quondam Bartoli Iohannis Bartholini de burgo Stiae notarium publicum florentinum et in presentiarum dicte eremi cancellarium de mandato et ad requisitionem reverendi in Christo patris domni Sylvani de Salutio eremite prioris et maioris eremitarum Capituli dicte eremi. In presenti libello ad perpetuam rei memoriam pro dicti eremi et procuratorum agentium et ministrorum eius commoditate faciliore ab exemplaribus et originalibus archetypis et etiam transumptis existentibus in archivio dicte eremi non vitiatas non cancellatis neque in aliqua sui parte suspectis et omni pro usus suspitione carentibus de verbo ad verbum fideliter et quam acuratissimae transumptorum et copiatorum nil addito vel ammoto quod sensus mutet aut variet intellectum sub annis diebus et mensibus infrascriptis et pro ut infra legentibus apparebit et in premissorum et infrascriptorum omnium et singulorum fidem robur et testimonium manu propria subscripsi meque subscripsi solitoque meo signo signavi.